I npionati Italiani Master FINP - 9° Trofeo Nota chi Nuota

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Roma, Domenica 11/05/2025 - 16:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

CANU' GIORGIO
PIEROPAN MATTEO
INGRAVALLO DARIO
LAGUARDIA LEONARDO
GASSEM ANTONI

a b wN -

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

1993
1998
1955
1981
2007

SB9
SB2
SB9
SB6
SB6

Societa

S S. Lazio Nuoto

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa
A.S.D. Vitersport Odv

Roxenasport S.S.D. aR.L.

S S. Lazio Nuoto

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:36.00
01:14.14
00:52.66
01:30.80
01:52.05

Serie

Punti

851.39
712.71
582.04
428.96
347.61

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

