

pionati Italiani Master FINP - 9° Trofeo Nota chi Nuota

RISULTATI COMPLETI



50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Roma, Domenica 11/05/2025 - 16:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	CANU' GIORGIO	1993	SB9	S S. Lazio Nuoto	00:36.00	851.39
2	PIEROPAN MATTEO	1998	SB2	Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa	01:14.14	712.71
3	INGRAVALLO DARIO	1955	SB9	A.S.D. Vitersport Odv	00:52.66	582.04
4	LAGUARDIA LEONARDO	1981	SB6	Roxenasport S.S.D. a R.L.	01:30.80	428.96
5	GASSEM ANTONI	2007	SB6	S S. Lazio Nuoto	01:52.05	347.61